
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Materiały opatrunkowe, zestawy zabiegowe

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W KOSZALINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330006292

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tytusa Chałubińskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-581

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 94 34 88 104

1.4.8.) Numer faksu: 94 34 88 299

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bozena.sterczynska@swk.med.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.swk.med.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00057401

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00050009/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Neurokompresy i setony1 Kompresy (20mm x40mm x10szt. x 25op.) - 10 op.;2 Kompresy
(25mm x 75mm x 25op.) - 10 op.;3 Kompresy (20mmx50mm x25op.) - 10 op.;4 Kompresy
(20mmx60mm x25op.) - 10 op.;5 Kompresy (25mm x 25mm x 25op.) - 10 op.;6 Setony z gazy 4-

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00057401 z dnia 2021-05-18

2021-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



warstwowe, 17-nitkowe jałowe a 1 szt. , wymiary: 1cmx1m - 200 szt.;7 Setony z gazy 4-
warstwowe, 17-nitkowe jałowe a 1 szt. , wymiary: 1cmx2m - 200 szt.;

Po zmianie: 
Neurokompresy i setony1 Kompresy (20mm x40mm x10szt. x 25op.) - 10 op.;2 Kompresy
(25mm x 75mm x 25op. x 10szt.) - 10 op.;3 Kompresy (20mmx50mm x25op. x 10 szt.) - 10 op.;4
Kompresy (20mmx60mm x25op. x 10 szt.) - 10 op.;5 Kompresy (25mm x 25mm x 25op. x 10
szt.) - 10 op.;6 Setony z gazy 4-warstwowe, 17-nitkowe jałowe a 1 szt. , wymiary: 1cmx1m - 200
szt.;7 Setony z gazy 4-warstwowe, 17-nitkowe jałowe a 1 szt. , wymiary: 1cmx2m - 200 szt.;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-20 10:00

Po zmianie: 
2021-05-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-20 10:30

Po zmianie: 
2021-05-25 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-18

Po zmianie: 
2021-06-23

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00057401 z dnia 2021-05-18

2021-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Materiały opatrunkowe, zestawy zabiegowe
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W KOSZALINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330006292
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tytusa Chałubińskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-581
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 94 34 88 104
	1.4.8.) Numer faksu: 94 34 88 299
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bozena.sterczynska@swk.med.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.swk.med.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00057401
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00050009/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



